CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADORES MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

REQUERIMENTO- Nº /2025

O Vereador Michell Allisson Bezerra de Vasconcelos, no uso de suas atribuições

legislativas, apresenta este requerimento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Fábio Lisandro

de Lima Barros, extensivo ao Senhor Thairony Torres, a LIMPEZA DA AVENIDA BEIRA

CANAL, localizada no bairro da Primavera

Justificativa: A limpeza da via pública se faz necessária devido ao acúmulo de lixo e

entulhos, que têm causado desconforto aos moradores e prejudicado a aparência do local. A

medida busca restabelecer as condições adequadas de higiene, segurança e bem-estar, além

de contribuir para uma melhor imagem da cidade.

Atenciosamente,

Salgueiro, 31  de outubro de 2025

MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

Vereador de Salgueiro/PE